

Datum : 01.06.2018

Dodací list: D 1/6

Faktúra: 18100295

Dodávateľ: 001 Platca DPH

(ICO) 34957928

KS: 0008

Dušan Monček OSC
Bednára 4

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Odberateľ ICO: 36349429

971 01

P R I E V I D Z A

Ev. č. Záznamu: 1378/2018

D I C : 2022092490

IČ DPH: SK2022092490

Tel: 046/5420901

Fax:

Sposob dopravy: Osobne

(DIC) 1020583652

IČ DPH: SK1020583652

SPRAVA MAJETKU MESTA P R I E V I D Z A, s. r. o.

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047

dňa: 08.06.2018

T.VANSOVEJ 24

Cislo spisu v OR:

Ziv. urad PD reg. c. 1419/97

971 01 P R I E V I D Z A

Ev. cislo ZL:

307-11833

Vybavuje:

Znak noutov
a lehota ulož.:

Datum splatnosti : 11.06.2018

Datum vystavenia : 01.06.2018

Danova povinnosť : 01.06.2018

Datum dodania : 01.06.2018

Forma uhrady : Prev. prikazom

Prijemca: SPRAVA MAJETKU MESTA P R I E V I D Z A

č. spisu:

T.VANSOVEJ 24

971 01

P R I E V I D Z A

Poznamka :

Variabilný symbol : 18100295

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
Fakturuje Vam nasledovny tovar a služby:							
BATERIA LILA UMYVADLOVA, DREZOVA STOJ	21705	8D-2031X	KS	20	13.125	250 1x	26.25
BATERIA WATT, TOP DREZOVA 10 1246/10	5506	202	KS	20	29.025	1	29.03
CU PRICHYTKA 15 PODCHOD	6545		KS	20	0.090	1	0.09
FILTER DN 50 3/3	798		KS	20	16.350	1	16.35
HADICA FLEXI 30 1/2*1/2	1482	8A-14 1x	KS	20	0.900	1	0.90
HADICA FLEXI 50 1/2*1/2	4865	8A-14 1x	KS	20	0.975	8D-101 2X	2.93
HADICA FLEXI 80 1/2*1/2 PODCHOD 1x	5190		KS	20	1.163	1	1.16
KARTUSA STENO 40 500	5713		KS	20	6.375	1	6.38
KOLENO 92 2" ZN 3/3	1093		KS	20	2.325	1	2.33
KOLENO PVC 50/30 101 (8D-202)	2850		KS	20	0.197	2	0.39
MUFNA 1/2" ZN 270 131 (str.)	672		KS	20	0.338	2	0.68
NASTENKA MOSADZ 1/2 PODCHOD	3862		KS	20	1.395	1	1.40
PERLATOR VON., VN. 500	4253		KS	20	0.677	1	0.68
PREDLZENIE 1/2" 15 MOS MS Cytila 1x	2721	8D-101 1x	KS	20	0.765	3	2.30
PREDLZENIE 1/2" 20 MOS MS Cytila 1x	957	8D-101 1x	KS	20	0.975	2	1.95
REDUKCIA 2"*6/4" ZN 3/3	1454		KS	20	1.129	1	1.13
RURA OCEL 1/2" ZN hr. 2,65 131 (strojovec)	2062		M	20	1.763	6	10.58
RURA PVC 50/250 HT 101 (8D-202)	4606		KS	20	0.435	1	0.44
S REZANIE ZAVITU 131 (str.)	900004		KS	20	0.374	6	2.25
SIFON DREZOVY N.M. T-733 (8D-202)	1267		KS	20	4.575	1	4.58
TEPLOMER TR 63 120°C L 50 MOS PODCHOD	1113		KS	20	4.118	1	4.12
TESNENIE S FILTR. 12020 500	4100		KS	20	0.338	2	0.68
TESNENIE SROB. 6/4" 3/3	1055		KS	20	0.128	2	0.26
VENTIL ODVZ. 1/4" OB. 3/3	1594		KS	20	0.405	1	0.41
VSUVKA 1/2" MOS. 8D-101 2X	4301	8A-14 2x	KS	20	0.480	5	2.40
VYTOKOVY VENTIL PAKOVY ST 3002 S 18 MS Cytila 714	714		KS	20	11.250	1	11.25
ZATKA PVC 32, 40 PODCHOD	3273		KS	20	0.330	2	0.66

Zaokr :

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	131.51 EUR	26.30 EUR	157.81 EUR

K úhrade: 157.81 EUR

PREVZAL
(Datum, podpis)ODOVZDAL
(Datum, podpis)

Dodávateľ:

OSČ

Dušan Monček OSČ, Bednára 4, P R I E V I D Z A

Odberateľ:

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o., T.VANSOVEJ 24,

Poznámka : PODCHOD

HOLICKY - Ref.

Názov tovaru / služby	Kód	MJ	DPH	Množstvo	CENA ZA MJ	Zľava	CELKOM
CU PRICHYTKA 15	6545	KS	20 %	1	0.090	10.00%	0.09
ZATKA PVC 32, 40	3273	KS	20 %	2	0.330	10.00%	0.66
HADICA FLEXI 80 1/2*1/2	5190	KS	20 %	1	1.163	10.00%	1.16
VSUVKA 1/2" MOS.	4301	KS	20 %	1	0.480	10.00%	0.48
TEPLOMER TR 63 120°C L 50 MOS	1113	KS	20 %	1	4.118	10.00%	4.12
NASTENKA MOSADZ 1/2	3862	KS	20 %	1	1.395	10.00%	1.40

Ceny za MJ a celkom su uvádzané bez DPH

Platnosť cenovej ponuky do: 07.06.2018



Zaklad DPH: 7.91
 DPH 20 %: 1.58
 Spolu: 9.49